
お客様各位
株式会社ヤマダデンキ

9月2日(土)発売　ホットウィールベーシックカーアソートに関して

　平素よりヤマダデンキをご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、弊社が販売しておりますホットウィールベーシックカーにおいて、

9月2日(土）発売商品ではない、異なった商品が一部店舗に納品されていたため

メーカーであるマテル・インターナショナル株式会社に確認・調査を行いました。

結果、誤った商品が納品されていることが判明いたしました。

ご愛用のお客様には、多大なご迷惑をお掛けいたしましたことを深くお詫び申し上げます。

つきましては、改めて本来販売予定だった商品を

玩具取り扱い全店にて9月23日(土・祝)より販売させていただきます。

※販売方法は店舗により異なります。また数に限りがございますので万一品切れの場合は

ご了承ください。ご理解とご協力をお願いいたします。

　玩具取り扱い店舗はこちらからご確認ください。

https://www.yamada-denki.jp/store/contents/

今後は一層商品管理の強化に努める所存でございます。

引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

【対象商品】

商品名：ホットウィールベーシックカー 98-KHミックス

JAN：0027084120134

メーカー希望小売価格：400円（税抜）　

※アソート商品のため、掲載画像の内容が実商品と

異なる場合がございます。

2023年9月5日


